SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 21/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente II –

Assistente de Relacionamento com Cliente (Natal e Grande Natal) em conformidade com

o Aviso de Recrutamento e Seleção Nº 21/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Addass Yanina De Souza Queiroz   7,0 9,1

2.  Adrienny Keetlhen Moreira De Lima   9,0 8,9

3.  Alessandra Monteiro Bezerra   Eliminado (a) Eliminado (a)

4.  Ana Clara Freitas Cavalcante   Eliminado (a) Eliminado (a)

5.  Ana Claudia Silva Bomio   Eliminado (a) Eliminado (a)

6.  Beatriz Nogueira De Araújo   Eliminado (a) Eliminado (a)

7.  Camila Cristina Assis De Morais Lima   7,0 8,6

8.  Daniele De Souto Silva   8,0 9,1

9.  Douglas Otavio De Souza   7,0 7,7

10.  Edmile Alvares Gurgel Guedes   Eliminado (a) Eliminado (a)

11.  Eduarda Romeica Maia Raposo   8,0 9,2

12.  Elione Barros De Souza   9,0 9,4

13.  Emilly Rafaela Dos Santos Freitas   9,0 8,6

14.  Érick Guilherme Moura Do

Nascimento

9,0 8,1

15.  Esther Hadassa Pegado Teixeira   Eliminado (a) Eliminado (a)

16.  Ezequiel Sousa Da Costa   Eliminado (a) Eliminado (a)

17.  Fanessa Santos   7,0 8,6

18.  Flaviane Lima   9,0 8,9

19.  Francilene Luiz Da Silva Rocha   8,0 Desclassificado (a)

20.  Hannahyna Ribeiro Silva   Eliminado (a) Eliminado (a)

21.  Hosana Ribeiro Genuino Moreira   Eliminado (a) Eliminado (a)

22.  Ingrid Farias Do Nascimento   9,0 8,4

23.  Jenyfer Apolinario Da Silva   Desclassificado (a) Desclassificado (a)

24.  Jeria Carla De Oliveira Lima   9,0 8,3

25.  Jordy Alex Patricio Bezerra   Eliminado (a) Eliminado (a)

26.  Jucileide Barbosa Da Silva Barros   8,0 Desclassificado (a)

27.  Kallyanna Jessica Honorio Da Silveira

Filgueira

9,0 8,4

28.  Karina Oliveira De Matos Menezes   Eliminado (a) Eliminado (a)

29.  Luis Henrique De Lima   Eliminado (a) Eliminado (a)

30.  Maria Aparecida Pereira De Souza

Cardoso

Eliminado (a) Eliminado (a)

31.  Maria Eduarda Santana Pessoa   8,0 9,1

32.  Maria Joelma Bezerra Alves   Eliminado (a) Eliminado (a)

33.  Monica Catiene Ferreira De Lima   Desclassificado (a) Desclassificado (a)

34.  Sarah E Faria   Eliminado (a) Eliminado (a)

35.  Sástia Cavalcanti De Lima   Eliminado (a) Eliminado (a)

36.  Scipione George Ernesto De Freitas   Eliminado (a) Eliminado (a)

37.  Silas Da Silva Ribeiro   Eliminado (a) Eliminado (a)

38.  Tayná Alessandra Pedrozina Santos   Eliminado (a) Eliminado (a)

39.  Thalyson Matheus De Araújo

Figueiredo De Souza

10,0 8,7

40.  Victor Felipe Guedes Oliveira De Lima   9,0 8,5

41.  Viviane Emanuela Da Cunha   10,0 9,4

42.  Viviane Lima Do Nascimento 9,0 9,2

Natal, 16 de setembro de 2025.